REQUERIMENTO Nº            , DE 2017

(Do Sr. Lindomar Garçon)

Requer a inclusão na Ordem do

Dia da PEC 308/2004, que “Inclui

no art. 144, da Constituição

Federal, a criação da Policia

Penal”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos Termos do art.º 114, inciso XIV, do Regime

Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara

dos Deputados da PEC nº 308, de 2004, que “Inclui no art. 144, da Constituição

Federal, a criação da Policia Penal”.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2017.

LINDOMAR GARÇON
Deputado Federal (PRB-RO)